Rotary International District 2660

                      Service Above Self - One Profits Most Who Serves Best

2018 年 6 月 21 日

国際ロータリー第 2660 地区内ロータリークラブ

会長・会長エレクト・事務局 各位

ガバナーエレクト 山本 博史

IM 第 2 組ガバナー補佐エレクト 松尾  浩

IM 第 5 組ガバナー補佐エレクト 川上 大雄

IM 第 6 組ガバナー補佐エレクト 福田 忠博

広報・情報・公共イメージ向上委員長予定者 樋口 信治

新 IM2 組・5 組・6 組対象

My ROTARY/クラブセントラル/Rotary Showcase IM 別説明会のご案内

前略、6 月 18 日に発生した震度６弱の地震により被害にあわれた方及び関係者には心より

お見舞い申し上げます。

6 月 18 日当日は、地震の影響を鑑み、予定しておりました IM 第 6 組対象 My ROTARY/

クラブセントラル/Rotary Showcase の説明会を中止させていただきました。また気象庁は

今後 1 週間程度、頻繁に余震が発生する恐れがあるため、十分な警戒を呼び掛けています。

各クラブの会員、事務局のご状況を考慮し、6 月 20 日、22 日に予定していた新 IM2 組及

び 5 組対象の説明会を併せて中止とし、改めて 7 月初旬開催に延期させて頂くことと致し

ました。ご予定いただいていました皆様には大変恐れ入りますが、新たな日程をご案内させ

ていただきます。開催まで十分な期間が取れていない為、所属 IM 日程に関わらず、ご参加

頂ける説明会にご出席下さいますようお願い申し上げます。

草々

記

〇 My ROTARY 説明会日程

  新 IM2 組対象説明会 → 7 月 2 日(月)15:00～17:00

  新 IM5 組対象説明会 → 7 月 6 日(金)15:00～17:00

  新 IM6 組対象説明会 → 7 月 9 日(月)15:00～17:00

※所属 IM 日程に関わらず、ご参加頂ける説明会にご出席下さい。

〇場所

国際ロータリー第 2660 地区ガバナー事務所

大阪市中央区安土町 1-5-11 トヤマビル東館 6 階

〇持参品 Wi-Fi 可能なノートパソコン、タブレット

○回答期日；6 月 29 日(金)までにご連絡お願い致します。

以上

〇回答期日：6 月 29 日（金）   〇出欠回答送付先：funahashi@ri2660.gr.jp

My ROTARY/クラブセントラル/Rotary Showcase IM 別説明会 出席者

 IM       組            RC   参加者 計    名

〇国際ロータリー第 2660 地区ガバナー事務所アクセス

大阪市中央区安土町 1-5-11 トヤマビル東館 6 階

最寄駅：地下鉄 堺筋線 「堺筋本町」12 番出口 徒歩 3 分

    地下鉄 御堂筋線「本 町」  1 番出口 徒歩 10 分

電話：06-6264- 2660

↓参加日程に○をしてください

 7 月 2 日(月)15:00～17:00 新 IM2 組対象

 7 月 6 日(金)15:00～17:00 新 IM5 組対象

 7 月 9 日(月)15:00～17:00 新 IM6 組対象

役職 氏名

①クラブ事務局 様

※クラブの役職をご入力ください

②
様

出欠回答 返信用紙